ffi cóplA
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂuenA MUNIcIPAL oe cÁcERES
Ofício n'67712021 - SL/CMC. Cáceres - MT,08 de juúo de202l.

A Vossa Excelência o Seúor
DR. LU§ AMILTON GIMENEZ
Deputado Estadual
Gabinete 219
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso
Av. André Maggi, no 6, Centro Político Administrativo
CEP: 78.049-90f I Cuiabá-MT

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 07 de

juúo de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encaminhar cópia da Indicação no 469t2021, aprovada na Sessão Ordinríria

supracitada, de autoria dos ilustres vereadores Franco Valério Cebalho da Cunha - PROS e

Marcos Eduardo Ribeiro - PSDB:

Temdtica: "Indica ao Governador do Estado de Mato

Grosso, ao Presidente da ALMT e aos Excelentíssimos

Deputados Estaduais: Carlos Avallone - PSDB, Delegado

Claudinei - PSL, Dilmar Dal Bosco - DEM, Dr. Eugênio -

PSB, Dr. Gimenez - PV, Dr. João - MDB, Eduardo Botelho

- DEM, Elizeu Nascimento - PSL, Faissal - PV, Gilberto

Cattani - PSL, Janaina Riva - MDB, Ludio Cabral ' PT,

Nininho - PSD, Paulo Araúio - PP, Prof, Allan Kardec -

PDT, Sebastião Rezende ' PSC, Thiago Silva - MDB,

Ulysses Moraes - PSL, Valdir Baruanco - PT, Valmir

Moretto - Republicanos, Wilson Santos - PSDB, Xuxu Dal
Molin - PSC, que seia construído na cidade de Cáceres-

MT, um City Gqte ou Estação de entrega e Recebimento de

Gás Natural ou Estação de Transferência de Custódia de

Gás Natural."

Atenciosamente,

Domingos
Presidente da

ió dos Sontos'
Municipal de Cáceres

Generalosório_Centro|Cáceres-MT-CEP:78.2l0.056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://www.caceres.rnt.leg.br/

As: 24300063 - AC CAüERES

CACERES

CNPJ.. .. : 34028316463049 Ins Est' :

COI1PROVANTE t)O CLIENTE

ECT - EI4P, BRAS. OE CI]RREIOS E TELEGRAFI)S

iãtà rãrrttoo:""" : 0'052

bBlÉTÉ=,==.=-> 8R496093 1 18BR

cAniA Rõ 81 cHANc E 1 10'45+
-'

'iài'ri'-oõ
rórh(R$) " : 1o'4s

óão bt":iriló,
-- -7804$eo1

(HI/cuiaba)

pãlo iàát (6).,.."': 52

i,ãió rá.ituoo:......: 0,052

bBiETr:.*) 8R4960931218R

cnnín àõ 81 cHANc s 1 lo'45+
"\iàür^-oo Porte(R§)..: 19:1!- . , .

óãp O.iiino, 7804$901 (HT/Cuiaba)

fãrort.r (0)"""': 52

rãió ràrttaao:""" : 0'052

bBJET0:'> 8R496093 1358R

CARiA Rõ B1 CHANC E 1 8,45+
"'riàür-aã

Porte(Rt)'' : 8'45

óipbtiirnô, 7804s"s03 (l'lT/culaba)

iãl,rttt (o)..""': 18

Pãió.1á.ituoo:" "" : 0'018

ogÍiíE::> 8R4960929658R .- .-
cARíA Rõ 81 cHANc s 1 lo'4s+
"'riàío.-aó

Porte(R$)" : 1o'4s

óão btil[ihã', 7804]e01 (]'lllculaba)

FãloiÀat (G)"""': 52

rãió r..itua,:""" : 0'052

bBlETtr---> BR496o9314eBR

cnnín ào 81 cHANc r 1 10'45+
"

rláü.-oô Porte(R$)'' : lo'45

óãpbtilir'nõ, 7804s-eo1 (t'tT/cuiaba)

fãso rãat (G)'''"": 52

' Pãróra.t+tdo:""" 0'052

báÍm--=-> BR4s6oe3152BR

cnnie nõ 81 cHANc E 1 10'45+
"'üàü.-oã

Porte(R$) " : 'lo' 45

óüpbrlíi'.ü' 7804$s01 (l'lT/cuiaba)

Éãror^áut (G)''"'": 52

i'ãsà rani+aao:""": 0'052

g[JETo=:> 8R4960931668R

cARiA Rõ 81 cHANc E 1 10'451
"

riàü.-aã Ponte(R§) ' ' : 10' 45

óãp Oestino: 7804$901 (l'lT/Cuiaba)

rãlo iãat (G), " .. " : 52 ,
.pããó

rá.tt.oo:""" : 0'052

ogJETc:=:> BR49tj093170BR

cARíA Rõ 81 cHANc E 1 10'45+-'ü;ürh Porte(Rü)": 10'45 .

óãp'oriiinJ, 78049903 (t'tT/cuiaba)

rãsjioat (6)" " "' : 52

i,ãsó tarita4o:. . .. .. : 0,052

bBlETo=:> BR496os3183BR

CARiA Rõ B1 CHANC E 1 8,45+
"

liàú. do Porte(R$)" : 8'4q . .

iãp Desttno: 78049'903 (l'lT/Cuiaba)

Fãsorea (0""'": '19

i,ãsó fáritaaoi.. ...; r 0,019'0BJET0=-:>
8R4960931978R - .-

cARíA R§ 81 cHANc I t- .- 8'45+
-'üàü.-oã

Porte(R$) ' ': q'f- . , -

óãp Osstino' i804S901 (HT/Cuiaba)

iã!. iá.t (G)... ' .. ' : lq
Pãió iàrt+aco:""" : 0'018

bálem=-> BR496o932o6BR

cARíA àõ 81 cHANc É t - 10'45+
"'tiàü.'aô Porte(R$)": 1g'f- . . .

óàpOsstino: 7804$901 (l'll/Cuiaba)

Éãlo rã,1 (o)"""': Y
i,ã.ó ri.tt.oo:... . ,. : 0'052

bgJETo---_> BR496o9s2 loBR

cARíA Rõ 81 cHANc E 1 .- 8'4s+
-'üàio.-aõ Potte(R$)": 9,.1!^ ' , .

CepDesttno: 7BO4$903 (l'tT/Cuiabal

rãi.r^átt (§)"'"": lq
i'ãiá iãri+too:""" : 0'018

bsJETÉ-) BR4s6os3223BR

cARíA Ro 81 cHANc É '!. .- 10'45+
- 'üàüi:1õ porte(R$) " :^

^^.19,11..,,,.,..'

- t4T

130724815

Adm.: '13204211

Hovimento. .: 11/06/2021 Hora. . ,. ,.. : 09:34:55

Caixa......: 101031365 Hatricula. ' : 84281995

Lancamento.: 004 Atendlmento: 00001

Hoda'l idade. : A Faturar I0 Tlquete. : 2058941949

Valor do Porte(R$). . : 8,45

CepDastino: 7804$903 (l'lT/Cuiaba)

Pesoreal (G)......': 18

Peso Tarifado:'..'..: 0,0'18

oBJETo::) 8R4960929518R

CARTA RO 81 CHANC E 1 10,45+

Va'lor do Porte(R§) '. : '10,45

Cep Destino: 7804$90'l (l'lT/Cuiaba)

Peso real (G), ... .. ' : 52

Peso Tarlfado;'.'..': 0,052

oBJETF> 8R4960930478R

DESCRIÇÃO

CARTA RG 81 CHANC E

CARTA RG 81 CHANC E 'I

Valor do Porte(RD). ' : 10,45

CARTA R§ 81 CHANC E 1

Valor do Ponte(R$). . : 10,45

OTD. PREçO(M)

1 8,451

10,451

10,45+

10,45+

10,45+

Cep0estino: 78049-901 (HT/Cuiaba)

Paso real (6).. " '. . : 52

Peso Tarifado:......; 0,052

oBJETG-> 8R4960930S58R

OARTA RG 81 CHANC E 1 10,45+

Valon do Porte(Rt)..: 10,45

Cep0astlno: 7804F901 (t1T/Cuiaba)

Peso real (0). ' ' ', '. : 52

Peso Tarlfado: ' .. '.. : 0,052

oBJET0=::-> 8R4960930648R

CARTA RO 81 CHANC E 1 10,45+

Valor do Porte(R$).. : 10,45

CepDestlno: 7804$901 (Hl'/Cuiaba)

Pesoreal (6).....'.: 52

Feso Tanlfado:'r....: 0,052

0BJET0-?*> 8R4960930788R

CepOestlno: 7804S901 (t'lT/Cuiaba)

Pesoreal (0).'.,...: 52

Peso Tarifado:..,...: 0,052

0BJET0---> 8R4960930818R

CARTA RO 81 CHANC E 1

Valor do Porte(Rti) '. : '10,45
10,45+

CepDestlno: 78049-901 (HT/Cuiaba)

Pesoreal (G)..',...: 52

Peso Tarlfado:....'.: 0,052

oBJETF-) 8R4960930958R

CARTA RG 81 CHANC E 1

Valor do Ponte(RD)..: 10'45

Cep0estino: 78049-901 (t'lT/Cuiaba)

Peso real (0... ' '.. : 52

Peso Tanifado:....'.: 0,052

oBJETtr:> 8R496093'.1048R

CARTA RG 81 CHANC E 1

Valor do Porte(R$),.: 10,45

CepDestino: 7804$901 (l'lT/Cuiaba)

Paso real (6).. , .. .. : 52

Peso Tarlfado:......: 0,052

oBJET0Ê:> 8R4960931188R

CARTA R0 81 CHANC E 1 10,45+

Va'lon do Ponta(RD). ' : 10,45

Cep Dastlno: 78049-901 (l'lT/Cuiaba)

Cep Oestlno: 7804S901 (t'lTl0uiaba)

Pesoreal (0).......: 52

Peso larifador,..,..: 0,052

t]BJETft:> 8R4960932378R

CARTA R6 81 CHANC E 1

Valor do Porte(R$), . : 10,45

10,45|

Cep Destlno: 78049901 (t,lT/Cuiaba)

Peso real (G),...... : 52

Peso Tanifado:...,..: 0,052

oBJETF> 8R4960929798R

CARTA R6 81 CHANC E 1 10,45+

Valor do Porte(RD). . : 10,45

Cep Oestino: 7804$901 (HT/Cuiaba)

Pesoreal (§)....,..: 52

Peso Tarifado:......: 0,05?

oBJETF> 8R4960929828R

CARTA RO 81 CHANC E 1 10,45+

Valor do Porte(R$). , : 10,45
Cep Destlno: 7804F901 (HT/Cuiaba)

Peso real (6),..,... : 52

Peso Tanifado:..,...: 0,052

oBJETT'---> 8R4960929968R

CARTA RO 81 CHANC E 1 '10,45+

Valor do Porte(R$). . ; 10,45
CEp Destlno: 78049-901 (|'lTl0uiaba)

Pesoreal (G)......,: 52

Peso Tarifado:......; 0,052

0BJETF--> 8R4960e3002uR

CARTA RG 81 CHANC E 1 10,45+

Valor do Porte(R$)..: 10,45

Cep0estino: 7804$901 (tll/Cuiaba)

Peso real (0).,... .. : 52

Peso'l'arifado:......: 0,052

0EJETIF=:> 8R4960930168R

CARTA R6 B'I CHANC E 1 10,45r

Valon do Ponte(R$). . : 10,45

Cep Destlno: 7804$901 (HT/Cuiaba)

Pesorea'l (G)....,,.: 52

Peso Tarlfado:...... : 0,052

oBJET+)8R4960930208R
CARTA RO 81 CHANC E 1

Valor do Ponte(Rü).,: 10,45

10,45+

Cep Destlno: 78049-901 (l'lT/Cuiaba)

Pesoreal (ü).......: 52

Peso Tarifado:. . .. .. : 0,052
oBJET0:> 8R4960930338R

TOIAL DO ATENDIHENTI](RS) 293,05

Valon Declarado nào sol icitado(R$)
No caso de obJeto com valor,
utillze o serviÇo adicional de valor declarado.

A FATURAR

ReconheÇo a exatldão do(s) serviÇo(s) prestado(s),

o(s) qual(ls) foram autorlzados mediante a

apresentação do cartão de postagem o que serão
pagos pon meio de fatura. 0s valores constantes
deste comprovante podenâo sofrer variaçóes de

acondo com as c]âusulas contnatuals.
Nome: RG:

Ass, Responsâve]...., ., . .. .. .

SEÍIV. P0STAIS: DIREIT0S E DEVERES-LEI t53Ü78

0 acompanhamento desses obJetos poderâ ser
neallzados pelos remetentes e destinatários
pon melo do portal dosi Corrslos https://uuu. comeios. com. bn/
ou pelo apllcativo de nastreamento
Ganhe tempo!

Balxe o APP de Prá-Atendimento dos Comeios

Tanha sempra em mãos o número do ID'liquste
deste comprovante, para eventual contato com

os Correios.
VIA.CLIENTE SARA 8,5.02